
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

3-8/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. április 28-i üléséről. 

 

Napirend: Várépítő pályázat benyújtása az Ungár-kúria tetőfelújítására 

 

156/2011. (IV. 28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a Nemzeti Kulturális Alap Műemléki és Régészeti Szakmai Kollégium által megítélt csökkentett 

összegű támogatási összeg elfogadásáról 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvény 1. § (4) bekezdése alapján biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzata elfogadja a Nemzeti Kulturális Alap Műemléki és Régészeti 

Szakmai Kollégiuma által megítélt csökkentett összegű 5.000.000,-Ft támogatási összeget az 

Abony, Ungár Kúria veszélyelhárítási és tetőfelújítási munkáira vonatkozóan. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Határidő: 2011. május 31. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik: 

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Határozatról értesül: 

 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 dr. Vörös Mária aljegyző 

 Valamennyi Osztályvezető 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. április 29. 

 

Farkasné Fazekas Mária  

               jkv. 


